PAGE
5

                                                   Протокол  № 31
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «01» июня 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю., Морев В.В., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Николаев В.П., Кузнецов Д.А., Ковяров Ю.П., Чижов О.А.
Отсутствовали: Андреев А.А., Шамов А.И., Максименко В.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:

      1.   О принятии  организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).
3. Об утверждении Требований к содержанию и порядку ведения реестра членов

НП СРО «ОСВО».

4. Об утверждении Графика контроля саморегулируемой организации

За деятельностью своих членов в 2010 году (период с августа по декабрь).

5.   Разное.
По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО», в соответствии с поданными заявлениями, следующие организации:

1. ООО «Артстрой»

2. ООО «АкваМастер»

3. МУП округа Муром «Водопровод и канализация»

4. ООО «Дорожник-2»

5. ООО «Дорожник-1»

6.  «Владимирский городской ипотечный фонд»
7. ООО «Строительно-монтажная компания-33»

8. МУ Судогодского района «Служба единого заказчика»

9. Индвидуальный предприниматель Рожков Владимир Михайлович

10. ООО «СтройКомплекс»

11. ООО «Автоматик-Лес»

12. ООО «СтройЦентр»

Голосовали:

«За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

       Отказать в приеме в члены НП СРО «ОСВО» и выдаче свидетельства о допуске в связи с невыполнением требований к выдаче свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:
1. ООО «МРГ-Строй»

2. ООО «Виртус»

Голосовали:

«За» - 10

«Против» - 0

«Воздержалсь» - 0

Принято единогласно.

 По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).
     Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б., Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

       РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ООО «Артстрой» ОГРН 1093332001542 ИНН 3305064780

Юридический адрес: 601911, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д. 30/2, кв. 126.

2. ООО «АкваМастер» ОГРН 1033302013975 ИНН 3328426109

Юридический адрес: 600035, г. Владимир, ул. Куйбышева, д. 26Ж, стр.А9, ЮГ-2.

3. МУП округа Муром «Водопровод и канализация» ОГРН 1023302154303
ИНН 3307001257

Юридический адрес: 602256, г. Муром, ул. Владимирская, 10А.

4. ООО «Дорожник-2» ОГРН 1033302400889 ИНН 3334001859

Юридический адрес:

602264, Владимирская обл., г. Муром, Радиозаводское шоссе, д. 7.

5. ООО «Дорожник-1»  ОГРН 1033302400878 ИНН 3334001841
Юридический адрес: 602264, Владимирская обл., г. Муром, Радиозаводское шоссе, д.7.

6.  «Владимирский городской ипотечный фонд» ОГРН 1033302016956
ИНН 3328304654

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Строителей, д. 6

7. ООО «СТИМУЛ» (расширение видов)  ОГРН 1033300000920 ИНН 3303002034

Юридический адрес: 601443, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Железнодорожная, д.6.

8. ООО «Строительно-монтажная компания-33» ОГРН 1103328000050
ИНН 3328467930

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, ул. Юрьевская, д. 2.

9. ООО «Мостовик» (расширение видов) ОГРН 1023302751768 ИНН 3324005999

Юридический адрес: 601242, Владимирская обл., Судогодский р-н, д. Бараки, ул. Советская, д. 23.

10. ООО «Реставрация и строительство» (расширение видов) ОГРН 1063340024373  ИНН 3329041302

Юридический адрес: 600026, г. Владимир, ул. Почаевский овраг, 1.

11. ООО «ЭМОН» (расширение видов) ОГРН  1023301290627

ИНН 3327324908

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, Промышленный проезд, 10-а.

12. МУ Судогодского района «Служба единого заказчика»
ОГРН 1093337000778 ИНН 3324122477

Юридический адрес: 601351, Владимирская обл., г. Судогда, ул. Коммунистическая, д. 1

13. Индивидуальный предприниматель Рожков Владимир Михайлович (расширение видов) ОГРН 304331934300074 ИНН 331900039257

Юридический адрес: 602102, Владимирская обл., г. Меленки, ул. Фрунзе, д. 101.

14. ООО «СтройКомплекс» ОГРН 1083332002313 ИНН 3305062617

Юридический адрес: Владимирская обл., г. Ковров, ул. 2-я Овражная, д. 46
15. ООО «Автоматик-Лес» ОГРН 1073332003876 ИНН 3305060352

Юридический адрес: 601900 Владимирская обл., г. Ковров, ул. Барсукова, д.17.
16. ООО «Оргстрой» (расширение видов) ОГРН 1023302161915

       ИНН  3307011738

Юридический адрес: 602267 Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 38.
17. ООО «Билдинг-Арт» (расширение видов) ОГРН 1073334000189

ИНН 3334008822

Юридический адрес: 602266, Владимирская обл., г. Муром, ул. Энгельса, д.23А.

18. ООО «СтройЦентр» ОГРН 1037732007565 ИНН 7732121694

Юридический адрес: 119633, г. Москва, Боровское шоссе, д. 33.

19. ОАО «Главвладимирстрой» (расширение видов) ОГРН 1023301460093

ИНН 3328414216

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Луначарского д. 3.

20. ООО «Владимирское гидротехническое общество» (сокращение

и расширение видов) ОГРН 1033301813291 ИНН 3327327360

Юридический адрес: 600028, г. Владимир, ул. Лакина, д.177, кв. 72.

21. ООО «Ремстройсервис» (расширение видов) ОГРН 1093328003130

ИНН 3328465605

Юридический адрес: 600017, Владимирская обл., Октябрьский пр-т, д. 36 кв. 239

Голосовали:
«За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

                 По 3 вопросу об утверждении Требований к содержанию и порядку ведения реестра  членов НП СРО «ОСВО» выступил исполнительный директор А.Б.Тарасов.
Заслушав информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова

                РЕШИЛИ:

                Утвердить Требования к содержанию и порядку ведения реестра членов НП СРО «ОСВО». (Приложение № 1).
                Голосовали:

                «За» - 10

                 «Против» - 0

                 «Воздержались» - 0

                  Принято единогласно.

                 По 4 вопросу об утверждении Графика контроля саморегулируемой организации за деятельностью своих членов за период с августа по декабрь 2010 года выступил исполнительный директор А.Б. Тарасов.

                 РЕШИЛИ:

                 Утвердить График контроля за период с августа по декабрь 2010 года. (Приложение № 2).
                  Голосовали:

                 «За» - 10

                «Против» - 0

                 «Воздержались» - 0

                  Принято единогласно.

5. Разное.

Утверждение логотипа некоммерческого партнерства СРО «Объединение строителей Владимирской области».

Выступил исполнительный директор А.Б.Тарасов и предложил к утверждению эскиз логотипа НП СРО «ОСВО» (Приложение № 3).

Рассмотрев предложенный  логотип
РЕШИЛИ:

Утвердить логотип некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Объединение строителей Владимирской области» (приложение № 3).

Голосовали:

«За» -10

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова